5 سه شنبه 15 اسفند 1402 5 مارس 2024 شماره 1471 فناوری امروز

ایجاد یک نانوترکیب گیاهی
برای تولید کرم های ضدآفتاب

با تولید نانوذراتی از جنس پلی فنل برای محافظت یک ترکیب گیاهی مؤثر
در برابر پرتوهای فرابنفش خورشید، افزودنی جدیدی به منظور استفاده در

کرم های ضدآفتاب ساخته شد.